
 

 

Zarządzenie Nr BO.0050.38.2015 

Burmistrza Ozimka  

z dnia 30 marca 2015 

 

 

 

w sprawie: zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu Gminy  

na 2015 rok 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca1990 o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r.poz. 594,poz.645,poz.1318,Dz.U.z 2014 r. poz.379,poz.1072) art.257 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885, 

poz.938,poz.1646 Dz. U. z 2014 r. poz.379, poz.911, poz.1146,poz.1626,1877) oraz Uchwały 

Nr IV/12/15 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 26 stycznia 2015  roku w sprawie  uchwalenia 

budżetu gminy na 2015 rok 

zarządzam : 

 

 

§ 1.     Zmienia  się plan finansowy dla Urzędu Gminy na 2015 rok zgodnie z załącznikiem   

  do Zarządzenia 

 

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

        

 

 

 

 

 

 



 

Strona 1 z 1

Zmiana planu finansowego wydatków Urzędu Gminy i Miasta na 2015 rok
Załącznik do Zarządzenia Burmistrza nr BO.0050.38.2015 w zł.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

758 Różne rozliczenia

208 500,00 180 000,00 0,00180 000,00 0,00 0,00 28 500,0028 500,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00180 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 336 130,00

127 630,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

307 630,00

127 630,00

0,00

307 630,00

127 630,00

0,00

0,00

0,00

0,00

307 630,00

127 630,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 500,00

0,00

0,00

28 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75801

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

127 630,00

127 630,00 127 630,00

127 630,00

0,00

127 630,00

127 630,00

0,00

0,00

0,00

0,00

127 630,00

127 630,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2940
Zwrot do budżetu państwa nienależnie
pobranej subwencji ogólnej za lata
poprzednie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

127 630,00

127 630,00 127 630,00

127 630,00

0,00

127 630,00

127 630,00

0,00

0,00

0,00

0,00

127 630,00

0,00

127 630,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

6 437 300,00 6 031 300,00 14 990,004 743 700,00 0,00 1 287 600,00 79 000,00406 000,000,00 0,00 0,00 0,00 327 000,004 728 710,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 437 300,00

321 000,00

-321 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

5 710 300,00

0,00

-321 000,00

4 743 700,00

0,00

0,00

14 990,00

0,00

0,00

4 728 710,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

966 600,00

0,00

-321 000,00

0,00

0,00

0,00

727 000,00

321 000,00

0,00

79 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

648 000,00

321 000,00

0,00

90001

1 638 600,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

1 292 600,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 287 600,00 0,00 346 000,00 19 000,00 0,00 327 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-321 000,00

321 000,00

1 638 600,00 971 600,00

0,00

-321 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

966 600,00

0,00

-321 000,00

0,00

0,00

0,00

667 000,00

321 000,00

0,00

19 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

648 000,00

321 000,00

0,00

6010

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie
wkładów do spółek prawa handlowego oraz
na uzupełnienie funduszy statutowych
banków państwowych i innych instytucji
finansowych

327 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 327 000,00 0,00 0,00 327 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

321 000,00

648 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

648 000,00

321 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

648 000,00

321 000,00

0,00

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń

1 287 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 287 600,00 0,00 1 287 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-321 000,00

0,00

966 600,00 966 600,00

0,00

-321 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

966 600,00

0,00

-321 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

21 685 359,85 18 242 805,43 13 273 855,43 4 588 216,00 8 685 639,43 1 980 500,00 344 950,00 3 115 554,423 442 554,421 170 000,001 287 600,00185 900,00 420 000,00 327 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 185 900,00
0,00
0,00

344 950,00
0,00
0,00-321 000,00

448 630,00
21 812 989,85 18 049 435,43

127 630,00
-321 000,00

13 401 485,43
127 630,00

0,00

4 588 216,00
0,00
0,00

8 813 269,43
127 630,00

0,00

1 980 500,00
0,00
0,00

966 600,00
0,00

-321 000,00

1 170 000,00
0,00
0,00

3 763 554,42
321 000,00

0,00

3 115 554,42
0,00
0,00

420 000,00
0,00
0,00

648 000,00
321 000,00

0,00


